
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

武豊町コミュニティバス 

新規開設路線の運行計画 

（変更点資料） 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

武豊町地域公共交通会議 

 
 

資料４ 第３号議案 



■武豊町コミュニティバス・バス停（全体図）

交差点

支店

中央公民館

峯

公園
変更前 変更後



■基幹線(緑ルート)バス停（右廻り）

変更前 変更後



■基幹線(緑ルート)バス停（左廻り）

変更前 変更後



変更前 変更後

■北部線(赤ルート)バス停



交差点

変更前 変更後

■南部線(青ルート)バス停



変更前 

便数 緑１ 緑３ 緑５ 緑７ 緑９ 緑１１ 緑１３ 緑１５ 便数 赤１ 赤２ 赤３ 赤４ 赤５ 赤６ 赤７ 赤８
車輌番号 １号車 １号車 １号車 １号車 １号車 １号車 １号車 １号車 車輌番号 ２号車 ２号車 ２号車 ２号車 ２号車 ２号車 ２号車 ２号車

名鉄知多武豊駅前 8:30 9:30 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 名鉄知多武豊駅前 8:30 9:30 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30
ピアゴ西 ピアゴ西
向陽三丁目 向陽三丁目
杉石病院前 旭ヶ丘二丁目
野菜茶業研究所東 8:35 9:35 10:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 武豊高校北 8:35 9:35 10:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35
町役場前 六貫山保育園西
保健センター前 北中根
図書館・公民館前 緑丘小学校北 8:40 9:40 10:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40
長尾児童館前 8:40 9:40 10:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 平井
武豊平井畑 梨子ノ木南
名古屋銀行前 梨子ノ木北
アオキスーパー前 8:45 9:45 10:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 新鹿子田橋南 8:45 9:45 10:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45
下砂川橋 アオキスーパー前
石川橋 名古屋銀行前
口田 8:50 9:50 10:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 武豊平井畑
石川病院前 長尾児童館前 8:50 9:50 10:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50
ＪＲ武豊駅前 8:53 9:53 10:53 11:53 13:53 14:53 15:53 16:53 図書館・公民館前
名鉄知多武豊駅前 8:55 9:55 10:55 11:55 13:55 14:55 15:55 16:55 保健センター前

休憩 5分 5分 5分 5分 5分 5分 5分 5分 町役場前
便数 緑２ 緑４ 緑６ 緑８ 緑１０ 緑１２ 緑１４ 緑１６ 名鉄知多武豊駅前 8:55 9:55 10:55 11:55 13:55 14:55 15:55 16:55

車輌番号 ２号車 ２号車 ２号車 ２号車 ２号車 ２号車 ２号車 ２号車 休憩 5分 5分 5分 5分 5分 5分 5分 5分
名鉄知多武豊駅前 9:00 10:00 11:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 便数 青１ 青２ 青３ 青４ 青５ 青６ 青７ 青８
ＪＲ武豊駅前 9:02 10:02 11:02 12:02 14:02 15:02 16:02 17:02 車輌番号 １号車 １号車 １号車 １号車 １号車 １号車 １号車 １号車
石川病院前 名鉄知多武豊駅前 9:00 10:00 11:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00
口田 9:05 10:05 11:05 12:05 14:05 15:05 16:05 17:05 ピアゴ西
石川橋 白山
下砂川橋 ゆめたろうプラザ前 9:05 10:05 11:05 12:05 14:05 15:05 16:05 17:05
アオキスーパー前 9:10 10:10 11:10 12:10 14:10 15:10 16:10 17:10 総合体育館前
名古屋銀行前 東大高保育園東
武豊平井畑 東大高公民館西 9:10 10:10 11:10 12:10 14:10 15:10 16:10 17:10
長尾児童館前 9:15 10:15 11:15 12:15 14:15 15:15 16:15 17:15 中道
図書館・公民館前 富貴支所前
保健センター前 富貴駅東 9:15 10:15 11:15 12:15 14:15 15:15 16:15 17:15
町役場前 東大高
野菜茶業研究所東 9:20 10:20 11:20 12:20 14:20 15:20 16:20 17:20 廻間住宅前
杉石病院前 道仙田 9:20 10:20 11:20 12:20 14:20 15:20 16:20 17:20
向陽三丁目 南保育園西
ピアゴ西 ＪＲ武豊駅前 9:23 10:23 11:23 12:23 14:23 15:23 16:23 17:23
名鉄知多武豊駅前 9:25 10:25 11:25 12:25 14:25 15:25 16:25 17:25 名鉄知多武豊駅前 9:25 10:25 11:25 12:25 14:25 15:25 16:25 17:25

休憩 5分 5分 5分 5分 5分 5分 5分 5分 休憩 5分 5分 5分 5分 5分 5分 5分 5分

基
幹

（
緑

）
ル
ー

ト

【
右
周
り

】

北
部
赤
ル
ー

ト

南
部
青
ル
ー

ト

基
幹

（
緑

）
ル
ー

ト

【
左
周
り

】



 便数 緑１ 緑３ 緑５ 緑７ 緑９ 緑１１ 便数 赤１ 赤２ 赤３ 赤４ 赤５ 赤６
車輌番号 １号車 １号車 １号車 １号車 １号車 １号車 車輌番号 ２号車 ２号車 ２号車 ２号車 ２号車 ２号車

武豊町役場 8:30 10:00 11:30 13:50 15:20 16:50 武豊町役場 8:30 10 :00 11:30 13:50 15:20 16:50
名鉄知多武豊駅 8:31 10:01 11:31 13:51 15:21 16:51 名鉄知多武豊駅 8:31 10 :01 11:31 13:51 15:21 16:51
ピアゴ西 8:32 10:02 11:32 13:52 15:22 16:52 ピアゴ西 8:32 10 :02 11:32 13:52 15:22 16:52
グリーンセンター・杉石病院前 8:34 10:04 11:34 13:54 15:24 16:54 グリーンセンター・杉石病院前 8:35 10 :05 11:35 13:55 15:24 16:54
武豊中学校南 8:37 10:07 11:37 13:57 15:27 16:57 榊原整形外科 8:37 10 :07 11:37 13:57 15:27 16:57
長尾児童館 8:39 10:09 11:39 13:59 15:29 16:59 武豊高校東 8:39 10 :09 11:39 13:59 15:29 16:59
図書館・中央公民館 8:40 10:10 11:40 14:00 15:30 17:00 緑台 8:41 10 :11 11:41 14:01 15:31 17:01
保健センター 8:42 10:12 11:42 14:02 15:32 17:02 北中根 8:43 10 :13 11:43 14:03 15:33 17:03
平井畑 8:46 10:16 11:46 14:06 15:36 17:06 緑丘小学校 8:45 10 :15 11:45 14:05 15:35 17:05
祠峯 8:48 10:18 11:48 14:08 15:38 17:08 平井 8:47 10 :17 11:47 14:07 15:37 17:07
アオキスーパー前 8:49 10:19 11:49 14:09 15:39 17:09 梨子ノ木南 8:48 10 :18 11:48 14:08 15:38 17:08
砂川公園 8:51 10:21 11:51 14:11 15:41 17:11 梨子ノ木北 8:50 10 :20 11:50 14:10 15:40 17:10
石川公園 8:53 10:23 11:53 14:13 15:43 17:13 新鹿子田橋南 8:51 10 :21 11:51 14:11 15:41 17:11
口田 8:56 10:26 11:56 14:16 15:46 17:16 アオキスーパー前 8:55 10 :25 11:55 14:15 15:45 17:15
石川病院 8:58 10:28 11:58 14:18 15:48 17:18 祠峯 8:56 10 :26 11:56 14:16 15:46 17:16
ＪＲ武豊駅 9:01 10:31 12:01 14:21 15:51 17:21 平井畑 8:57 10 :27 11:57 14:17 15:47 17:17
名鉄知多武豊駅 9:04 10:34 12:04 14:24 15:54 17:24 長尾児童館 8:58 10 :28 11:58 14:18 15:48 17:18
武豊町役場 9:05 10:35 12:05 14:25 15:55 17:25 図書館・中央公民館 8:59 10 :29 11:59 14:19 15:49 17:19

休憩 10分 10分 60分 10分 10分 保健センター 9:02 10 :33 12:02 14:22 15:52 17:22
便数 緑２ 緑４ 緑６ 緑８ 緑１０ 名鉄知多武豊駅 9:04 10 :34 12:04 14:24 15:54 17:24

車輌番号 ２号車 ２号車 ２号車 ２号車 ２号車 武豊町役場 9:05 10 :35 12:05 14:25 15:55 17:25
武豊町役場 9:15 10:45 13:05 14:35 16:05 休憩 10分 10分 60分 10分 10分
名鉄知多武豊駅 9:16 10:46 13:06 14:36 16:06 便数 青１ 青２ 青３ 青４ 青５
ＪＲ武豊駅 9:20 10:50 13:10 14:40 16:10 車輌番号 １号車 １号車 １号車 １号車 １号車
石川病院 9:21 10:51 13:11 14:41 16:11 武豊町役場 9:15 10 :45 13:05 14:35 16:05
口田 9:24 10:54 13:14 14:44 16:14 名鉄知多武豊駅 9:16 10 :46 13:06 14:36 16:06
石川公園 9:26 10:56 13:16 14:46 16:16 ピアゴ西 9:17 10 :47 13:07 14:37 16:07
砂川公園 9:28 10:58 13:18 14:48 16:18 グリーンセンター 9:19 10 :49 13:09 14:39 16:09
アオキスーパー前 9:31 11:01 13:21 14:51 16:21 ゆめたろうプラザ 9:21 10 :51 13:11 14:41 16:11
祠峯 9:32 11:02 13:22 14:52 16:22 総合体育館 9:23 10 :53 13:13 14:43 16:13
平井畑 9:33 11:03 13:23 14:53 16:23 白山 9:26 10 :56 13:16 14:46 16:16
長尾児童館 9:35 11:05 13:25 14:55 16:25 東大高保育園 9:28 10 :58 13:18 14:48 16:18
図書館・中央公民館 9:36 11:06 13:26 14:56 16:26 東大高公民館北 9:30 11 :00 13:20 14:50 16:20
保健センター 9:40 11:10 13:30 15:00 16:30 ＪＡ富貴支店 9:32 11 :02 13:22 14:52 16:22
武豊中学校南 9:42 11:12 13:32 15:02 16:32 富貴駅東 9:34 11 :04 13:24 14:54 16:24
グリーンセンター・杉石病院前 9:44 11:14 13:34 15:04 16:34 東大高交差点 9:37 11 :07 13:27 14:57 16:27
ピアゴ西 9:47 11:17 13:37 15:07 16:37 廻間住宅前 9:39 11 :09 13:29 14:59 16:29
名鉄知多武豊駅 9:49 11:19 13:39 15:09 16:39 転車台前 9:41 11 :11 13:31 15:01 16:31
武豊町役場 9:50 11:20 13:40 15:10 16:40 堀田稲荷 9:43 11 :13 13:33 15:03 16:33

休憩 10分 10分 10分 10分 10分 ＪＲ武豊駅 9:45 11 :15 13:35 15:05 16:35
名鉄知多武豊駅 9:49 11 :19 13:39 15:09 16:39
武豊町役場 9:50 11 :20 13:40 15:10 16:40

休憩 10分 10分 10分 10分 10分

北
部
　
赤
ル
ー
ト

基
幹
　
緑
ル
ー
ト

【
左
廻
り

】

基
幹
　
緑
ル
ー

ト

【
右
廻
り

】

南
部
　
青
ル
ー
ト

変更後 



■武豊町コミュニティバス運賃等について 

 

１．運賃(料金)の種類、額及び適用方法 

種 類 運賃の額（１回） 適 用 方 法 

大人とは、中学生以上とする。 
大人・子供 １人 １００円 

子供とは、小学生とする。 

未就学児 無料 未就学児とは、小学校就学前の者とする。 

介助者 無料 

介助者とは、身体障害者手帳、療育手帳、

精神障害者手帳の交付を受けている人を介

助するため共に乗車する者とする。 

 
２．無料券の配布方法 
・６月１５日号の広報にて、バスマップ兼時刻表を配布する際、下段に切り取り式の無料

お試し券を付ける。 
 

 

武豊町コミュニティバス 

コミュニティバス
武豊町

○○○○前

無料 
お試し券 

無料 
お試し券 

武豊町コミュニティバス時刻表 

（表面） （裏面） 

有効期限 
○月○日 

有効期限 
○月○日 

無料 
お試し券 

無料 
お試し券 

有効期限 
○月○日 

有効期限 
○月○日 


	4-1新規開設路線の運行計画鑑
	4-2ルート図４ルート統合比較0416
	4-3ルート図緑比較0419
	4-4ルート図赤青比較0419
	4-5バス新旧ダイヤ
	4-6運賃等資料

